- 1 -

（第５条関係）

要配慮避難者宿泊施設利用助成金交付申請書

令和４年○○月○○日

筑西市長  様

（申請者）住  所 筑西市下中山 732-1

氏  名 筑西 太郎  印

電話番号 0296-24-2111

助成金の交付を受けたいので、筑西市要配慮避難者宿泊施設利用助成金交付要項第５条の規

定により、次のとおり申請します。なお、当該助成金の交付決定のため必要があるときは、私

に係る住民基本台帳の記録、市税等の納付状況その他の事項について調査することに同意しま

す。

補 助

対象者

フリガナ チクセイ タロウ 性  別 男 ・ 女

氏 名 筑西 太郎 生年月日 平成○年○月○日

避難した日 令和４年○○月○○日から令和４年○○月○○日 まで

避難先宿泊施設名 筑西市役所旅館

助成金交付申請額 3,000 円

金融機関名 筑西銀行 支店等名 本店

種  類 普通 ・ 当座

振 込 先 口座番号 123456789

フリガナ チクセイ タロウ

口座名義 筑西 太郎

添付書類

⑴ 宿泊施設を利用したことの証明書

⑵ 宿泊費の領収書等の写し

⑶ 第３条第２号に掲げる者であることを証する書類

⑷ 通帳の写し（口座番号の記載がある部分）

備  考

記 入 例

対象者本人が記載でき

ない場合は、介助者名

を記載してください。

筑

西